
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/15

Expte. 20.430/15-“Provisión, Montaje y Reacondicionamiento de Ascensores Tribunales Provinciales de Rosario.”

Apertura: 08 de Octubre de 2015 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -
Balcarce 1651 - Rosario.

Monto Imputado: Pesos Dos Millones Trescientos Cincuenta Mil.- ($ 2.350.000,00.-)

Valor del Pliego: Pesos Novecientos Cuarenta- ($ 940,00.-)

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 - Rosario – Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 -
Internos 4602/4668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 14012 Sep. 18 Sep. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PUBLICA Nº 18/2015

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública N° 18/2015, para mano de obra y material para la ejecución de cerco
perimetral planta de residuos, hasta el día 9 de Octubre de 2015 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el mismo día a las 10:30
hs. - Decreto N° 1717/2015.-

Consulta y Venta de Pliegos: a partir del día 21 de septiembre al 30 de septiembre de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el
Departamento Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar,
en su sección Pliegos.-

Presupuesto Oficial: $ 525.000.-

Costo del Pliego: $ 1.500.- Garantía de Oferta: $ 5.000.-

$ 135 271974 Sep. 18 Sep. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 19/2015

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública N° 19/2015, para la contratación de 100 horas de trabajo de topador de 200
HP sobre orugas, hasta el día 13 de Octubre de 2015 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el mismo día a las 10:30 hs. - Decreto
N° 1719/2015.-

Consulta y Venta de Pliegos: a partir del día 25 de septiembre al 08 de octubre de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el
Departamento Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar.
en su sección Pliegos.-

Presupuesto Oficial: $ 450.000.-

Costo del Pliego: $ 1.000.- Garantía de Oferta: $ 2.500.-

$ 135 271977 Sep. 18 Sep. 22



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FRONTERA

LICITACION PUBLICA Nº 02/2015

Ordenanza Nº 586/2015

Adquisición de un vehículo automotor 0 km, para afectar al servicio de móvil de uso comunitario del Centro Integrador Comunitario
(C.I.C.) dependiente de la Secretaría de Gobierno y Acción Social.

Condición de Pago: Sistema descripto en Pliego.

Plazo de Entrega: Máximo de 30 (treinta) días corridos de la fecha de adjudicación.

Precio del Pliego: $ 800.- (pesos ochocientos).

Fecha de apertura de sobres: 28 de Septiembre de 2015-11 hs.

Venta  de  pliegos  e  informes:  En  Calle  1  Nº  1015,  Frontera  (Santa  Fe)  -Teléfonos:  (03564)  421644  -  434951  -  Mail:
gobierno@frontera.gob.ar, gob-mfrontera@arnetbiz.com.ar.

$ 225 271882 Sep. 18 Sep. 24

__________________________________________

COMUNA DE ARROYO LEYES

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 04/15

Desagües cloacales de Arroyo Leyes.

Adquisición de tubos de PVC.

Valor de los Pliegos: $ 900,00. Ventas hasta el 30/09/15 a las 9:30 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 30/09/15 - Hora: 10:00 hs.

Apertura de las Ofertas: 30/09/15 - Hora: 10:30 hs.

Lugar: Comuna de Arroyo - Ruta Prov. N° 1, Km. 12.5 - Arroyo Leyes (Santa Fe) Tel: 0342 - 4970054

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel 0342 - 4562732

$ 135 271949 Sep. 18 Sep. 22

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 11/15

Desagües Cloacales de Pueblo Esther

Adquisición de Tubos y Accesorios de PVC.



Valor de los Pliegos: $250,00 Ventas hasta el 24-09-15 a las 9:00 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 24/09/15 - Hora: 9:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 24/09/15 - Hora: 10:00 Hs.

Lugar: Comuna de Pueblo Esther Juan Domingo Perón 1835 CP 2126 Pueblo Esther Tel. 03402 4909422

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342 4562732.

$ 135 271864 Sep. 18 Sep. 22

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JERONIMO DEL SAUCE

LICITACION PUBLICA Nº 05/2015

Objeto del llamado a licitación: La presente licitación tiene por objeto la Construcción de Gimnasio Comunitario - Primera Etapa en
Polideportivo Comunal-

Especificaciones Técnicas:

1. Mano de Obra: Construcción e instalación de tinglado de 20 mts. de ancho por 30 mts. de largo y 9 mts. de altura libre interior.
2. Materiales:

a) 14 columnas de 20x40 cm hormigonadas de 9 mts. promedio (más base) construido en hierro liso de 20,12,10 mm de diámetro.

b) 7 cabreadas de 20 mts. cada una construidas en perfiles C 180 x 8 x 2.5mm y 140 x 6 x 2.5mm.

c) 60 perfiles C de 120x50x2mm con correa para la fijación de las chapas.-

d) 66 chapas T 101 cincalum x 10,50 mts.

e) 28 riendas rigidizadas de cabreada y columnas, construidas de hierro de 14mm de diámetro.

f) 4.000 autoperforantes.-

Presupuesto Oficial: $400.000.- (Pesos Cuatrocientos Mil).-

Venta de Pliego: Desde el día 16 de Septiembre de 2015 al 29 de Septiembre de 2015 en la Comuna de San Jerónimo del Sauce,
ubicada  en  calle  San  José  715  de  esa  localidad,  Departamento  Las  Colonias,  Provincia  de  Santa  Fe,  en  días  y  horarios
administrativos.-

Recepción de Ofertas: Hasta las 10,30 hs. del día 02 de Octubre de 2015, en la Comuna de San Jerónimo del Sauce.-

Fecha de Apertura: 02 de Octubre de 2015, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo del Sauce.-

Valor del Pliego: $ 500.- (Pesos Quinientos).-

$ 33 271922 Sep. 18 Sep. 21

__________________________________________


